Constancla de recepclón de mercancla a entera satlstacclón CONTENIDO
Cajas
Piezas 11

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1.187.38 
0.00

1.187.38 
0.00

Total 1,187.38

UN MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
un2*0ioF)DnHZ93eRwN0IUg3oArxtc0th9GU4QcO2eaYwFol<Yy1q8J1Mo3aLqzzbzVouQfB55IN-FnSLIqKkedll9Qrc/jxMaSw2TeX3g/Q7MRrNkl1  RTzCyflTkHJZc/0NKKoxe8j*ojqTU!MHgN//qPzwcO6CvsnbWghQMYMJoubc(ic3f